

Wiadomości

Poniedziałek, 7 maja 2018

Fotorelacja z Jubileuszowego Święta Kwitnących Sadów

Największa impreza w regionie już za nami ! W niedzielę 6 maja 2018 r. na płycie lotniska Aeroklubu Podhalańskiego w Łososinie Dolnej odbyło się jubileuszowe, **25. już Święto Kwitnących Sadów połączone z inauguracją sezonu lotniczego**. Tegoroczne Święto było wyjątkowe, bo oprócz jubileuszu, świętowaliśmy również **100 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości**.

Niedzielne obchody, już tradycyjnie rozpoczęły się **Mszą Św.** w kościele parafialnym w Łososinie Dolnej. Następnie **barwny korowód**, powędrował w promieniach majowego słońca na płytę lotniska Aeroklubu Podhalańskiego.

Występ **Orkiestry Dętej z Łososiny Dolnej** pod batutą **Tadeusza Szkarłata** wraz z **grupą artystyczną Tamburmajorki** prowadzoną przez **Justynę Szkarłat** rozpoczął wspólne świętowanie.

Na początek gości powitała Dyrektor Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna - **Monika Sowa**, a uroczystego otwarcia jubileuszowego Święta Kwitnących Sadów dokonał **Wójt Gminy - Stanisław Golonka**, natomiast sezonu lotniczego - Prezes Aeroklubu Podhalańskiego - **Bogdan Stachura**. Głos zabrali także przybyli goście - Poseł **Wiesław Jancyk** oraz Starosta Nowosądecki **Marek Pławiak**.

Potem nadszedł czas na występy artystyczne - w pierwszej części zaprezentowały się **dzieci z przedszkola Bajkowa Kraina**, zespoły regionalne - Mali Jakubkowianie oraz **Jakubkowianie** pod kierownictwem **Sławomira Bryniaka**.

Nie mogło też zabraknąć **grupy tanecznej** działającej przy CKiP prowadzonej przez pana **Krzysztofa Węglarczyka**, która swym występem porwała gości do tańca, natomiast dawkę dobrego humoru dostarczył **kabaret z Kopydłowa**. Piękne występy nagradzała burzliwymi oklaskami licznie zgromadzona publiczność.

Wieczorna część programu przyciągnęła na lotnisko Aeroklubu Podhalańskiego prawdziwe tłumy. Słoneczna pogoda sprzyjała spędzaniu czasu na świeżym powietrzu. Jako pierwszy zaprezentował się **Michał Szczygieł** - finalista The Voice of Poland, mający rzesze wiernych fanów (głównie fanek), którzy z wielką niecierpliwością czekali na jego koncert.

Potem przyszedł czas na gwiazdę wieczoru - **ZAKOPOWER**, zespół, który perfekcyjnie łączy podhalański folklor oraz góralską zadziorność z rockiem, popem i muzyką elektroniczną. Zabrzmiały wszystkie największe hity jak: *Kiebyś Ty, Galop, Bóg wie gdzie, Boso i Było*

minęło. Po koncercie niebo nad Łososiną Dolną rozbłysnęło milionem barw za sprawą przygotowanego specjalnie na tę okazję pokazu pirotechnicznego.

Na zakończenie świętowania w wir tańca porwał wszystkich **Zespół Luz Muz**, który poprzez swoją żywiołową muzykę, podaną z dużą dawką humoru i energii, wciągnął do wspólnej zabawy wszystkich zgromadzonych na lotnisku.

Jak co roku dla wszystkich przygotowano mnóstwo atrakcji - wesołe miasteczko, akcenty patriotyczne oraz stoiska z lokalnymi wyrobami. Festyn inaugurował również sezon lotniczy, nie zabrakło więc lotniczych akrobacji, które zachwyciły gości.

Składamy serdeczne podziękowania mediom, fotoreporterom, sponsorom, wszystkim przybyłym gościom, a w szczególności tym, którzy zaangażowali się w organizację tego wydarzenia.

ZAPRASZAMY NA FOTORELACJĘ!

<? //Treść podstrony ?>